
702

702

702

702

127

127

127

703

703

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

127

127

127

127

127

127

701

704

704

704

200

200

200

200

200

200

200

200

200

700

700

700

CEMENTERIO

152

151

150

149

148

147

147

146

145

143

141

157

157

157

157

157

157

142

142

144

144

157

157

404

P

J

E

.

 

G

A

L

L

A

R

D

O

R

I

Q

U

E

L

M

E

O

 

H

I

G

G

I

N

S

A

R

T

U

R

O

 

P

R

A

T

S

A

N

 

J

U

A

N

 

D

E

 

 

L

A

 

S

I

L

V

A

A

V

.

 

P

E

D

R

O

 

M

O

N

T

T

J
U

A

N

 
P

A

B

L

O

 
I
I

S

I

L

V

A

702

702

702

702

127

127

127

703

703

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

127

127

127

127

127

127

701

704

704

704

200

200

200

200

200

200

200

200

200

700

700

700

CEMENTERIO

152

151

150

149

148

147

147

146

145

143

141

 

C

O

M

E

R

C

I

O

E

L

 

C

E

R

R

O

D

E

L

 

R

I

O

M

.

 

M

O

N

T

T

C

U

A

R

T

E

L

C

A

M

I
N

O

 
V

E

C

I
N

A

L

O

S

O

R

O

S

I

L

V

A

E

L

 

M

O

L

I

N

O

C

A

L

L

E

J

O

N

 
D

E

 
L

O

S

 
S

O

R

I
A

N

O

S

A

R

B

O

L

I

T

O

P

E

D

R

O

 

A

G

U

I

R

R

E

 

C

E

R

D

A

P

J

.

 

A

N

T

O

F

A

G

A

S

T

A

 

C

O

M

E

R

C

I

O

E

L

 
C

E

R

R

O

 
C

O

M

E

R

C

I
O

157

157

157

157

157

157

142

142

144

144

157

157

404

155

155

155

155

155

301

155

156

156

156

156

155

301

S

A

N

T

A

 
A

N

A

E

S

T

A

D

I
O

M

O

N

J

I
T

A

S

S

A

N

 
M

A

N

U

E

L

M

A

N

U

E

L

 
M

O

N

T

T

R

A

M

O

N

 
E

S

P

I
N

O

Z

A

C

A

M

I
N

O

 
P

U

B

L

I
C

O

 
A

 
H

I
E

R

R

O

 
V

I
E

J

O

C

A

M

I

N

O

 

V

E

C

I

N

A

L

C

O

L

O

 
C

O

L

O

S

A

N

T

A

 
J

U

L

I
A

2

2

 
D

E

 
M

A

Y

O

156

166

166

156

156

156

156

156

156

156

156

155

301

301

301

165

301

156

156

155

155

155

155

155

301

155

156

156

156

156

155

301

156

166

166

156

156

156

156

156

156

156

156

155

301

301

301

165

301

156

156

Cabildo

La Ligua

Zapallar

Putaendo

Nogales

San Esteban
San Felipe

Santa

María

Papudo

Petorca

Cabildo

La Ligua

Zapallar

Putaendo

Nogales

San Esteban
San Felipe

Santa

María

Papudo

Petorca

Cabildo

La Ligua

Zapallar

Putaendo

Nogales

San Esteban
San Felipe

Santa

María

Papudo

Petorca

34

33

31

30

29

28

27

26

25

21

22

18

17

16

20

23

3

8

7

6

1

10

13

14

11

4

4

4

4

4

2

2

4
4

44

43

41

42

48

38

36

47

49

50

24

5

9

13

12

4

46

40

15

132

39

37

32

51

52

52

52

19

45

4

132

132

132

132

80

80

80

80

80

80

80

80

80

1132

55

131

131

131

131

12

12

136

136

139

53

28

19

19

81
81

2

132

132

132

132

132

132

132

132

132

138

35

1004

A

V

.
 
B

O

R

G

O

Ñ

O

 
N

O

R

T

E

A

V

D

A

.

 

E

L

 

B

R

O

N

C

E

A

V

D

A

.

 

C

E

M

E

N

T

E

R

I

O

C

A

R

R

E

R

A

J

.

 

E

S

T

A

Y

S

A

B

I

N

O

 

M

O

R

E

N

O

C

A

M

I
L

O

 
H

E

N

R

I
Q

U

E

Z

C

O

N

D

E

L

L

E

S

M

E

R

A

L

D

A

R

I

Q

U

E

L

M

E

CALVARIO

C

O

V

A

D

O

N

G

A

M

A

N

U

E

L

 

M

O

N

T

T

S

I

L

V

A

P

R

A

T

A

V

.

 

B

O

R

G

O

N

O

S

E

R

R

A

N

O

M

A

T

R

I
Z

S

I

L

V

A

C

 
V

A

R

T

E

L

C

O

L

E

G

I
O

G

R

U

M

E

T

E

M

.
 
R

O

D

R

I
G

U

E

Z

1
1
 
D

E
 
S

E
P

T
I
E

M
B

R
E

S
C

H

N

N

E
I
D

E
R

P
O

R
T

A
L
E

S

1

1

 

D

E

 

S

E

P

T

I

E

M

B

R

E

L

L

A

H

U

I
N

B
A

L
M

A
C

E
D

A

P

J
E

.
 
P

U

B

L
I
C

O

S

I
L

V

A

B

O

R

G

O

Ñ

O

E

L

 

L

I

T

R

E

34

33

31

30

29

28

27

26

25

21

22

18

17

16

20

23

3

8

7

6

1

10

13

14

11

4

4

4

4

4

2

2

4
4

44

43

41

42

48

38

36

47

49

50

A

V

.

 

B

O

R

G

O

Ñ

O

 

S

U

R

24

5

9

13

12

4

46

40

15

132

39

37

32

51

52

52

52

19

45

4

132

132

132

132

80

80

80

80

80

80

80

80

80

1132

55

131

131

131

131

12

12

136

136

139

53

28

19

19

81

81

2

132

132

132

132

132

132

132

132

132

138

35

1004

Cabildo

La Ligua

Zapallar

Putaendo

Nogales

San Esteban
San Felipe

Santa

María

Papudo

Petorca

Cabildo

La Ligua

Zapallar

Putaendo

Nogales

San Esteban
San Felipe

Santa

María

Papudo

Petorca

LIMITE AREA HOMOGENEA

SIN ESCALA

500m

1:5000

ESCALA   

0 100m 300m200m 400m50m

N

S

EW

LIMITE AREA HOMOGENEA

SIN ESCALA

N

S

EW

LIMITE AREA HOMOGENEA

SIN ESCALA

500m

1:5000

ESCALA   

0 100m 300m200m 400m50m

N

S

EW

LAMINA

3/5

ESCALA:

1:5000

Límite Comunal

Límite Urbano

Límite Área Homogénea

Nombre Área Homogénea

Manzana S.I.I.

Coeficientes Guías

Rios y Esteros

Áreas Verdes

XXX000

3

0,80

LEYENDA

Línea Férrea

LAMINA

4/5

ESCALA:

1:5000

Límite Comunal

Límite Urbano

Límite Área Homogénea

Nombre Área Homogénea

Manzana S.I.I.

Coeficientes Guías

Rios y Esteros

Áreas Verdes

XXX000

3

0,80

LEYENDA

Línea Férrea

SECTOR HIERRO VIEJO

SECTOR CHINCOLCO

LAMINA

5/5

ESCALA:

1:2000

Límite Comunal

Límite Urbano

Límite Área Homogénea

Nombre Área Homogénea

Manzana S.I.I.

Coeficientes Guías

Rios y Esteros

Áreas Verdes

XXX000

3

0,80

LEYENDA

Línea Férrea

SECTOR PEDEGUA

ESCALA   

0

1:2000

25m 50m 100m 150m 200m 250m

PLANO DE UBICACION S/E

N

S

EW

PLANO DE UBICACION S/E

N

S

EW

PLANO DE UBICACION S/E

N

S

EW

LIMITE AREA HOMOGENEA

SIN ESCALA

500m

1:5000

ESCALA   

0 100m 300m200m 400m50m

N

S

EW

LIMITE AREA HOMOGENEA

SIN ESCALA

N

S

EW

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

COMUNA DE PETORCA

LAMINA

2/5

ESCALA:

1:2000

Límite Comunal

Límite Urbano

Límite Área Homogénea

Nombre Área Homogénea

Manzana S.I.I.

Coeficientes Guías

Rios y Esteros

Áreas Verdes

XXX000

3

0,80

LEYENDA

Línea Férrea

SECTOR LA ÑIPA

LAMINA

1/5

ESCALA:

1:5000

PETORCA

Límite Comunal

Límite Urbano

Límite Área Homogénea

Nombre Área Homogénea

Manzana S.I.I.

Coeficientes Guías

Rios y Esteros

Áreas Verdes

XXX000

3

0,80

LEYENDA

Línea Férrea

SECTOR URBANO

ESCALA   

0

1:2000

25m 50m 100m 150m 200m 250m

PLANO DE UBICACION S/E

N

S

EW

PLANO DE UBICACION S/E

N

S

EW

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARÍSO

DEPARTAMENTO REGIONAL DE AVALUACIONES

COMUNA:

LOCALIDAD:

PETORCA

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARÍSO

DEPARTAMENTO REGIONAL DE AVALUACIONES

COMUNA:

LOCALIDAD:

PETORCA

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARÍSO

DEPARTAMENTO REGIONAL DE AVALUACIONES

COMUNA:

LOCALIDAD:

PETORCA

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARÍSO

DEPARTAMENTO REGIONAL DE AVALUACIONES

COMUNA:

LOCALIDAD:

PETORCA

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARÍSO

DEPARTAMENTO REGIONAL DE AVALUACIONES

COMUNA:

LOCALIDAD:

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

COMUNA DE PETORCA

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

COMUNA DE PETORCA

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

COMUNA DE PETORCA

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

COMUNA DE PETORCA

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015

PLANO DE PRECIOS DE TERRENO

REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS

CORRESPONDIENTE A SITIOS NO EDIFICADOS,

PROPIEDADES ABANDONADAS Y POZOS LASTREROS 2015


